Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru»
ПРОТОКОЛ № 12

аппаратного совещания
г. Санкт-Петербург                                                                                          "11" января 2021 г.

    Присутствовали:

    1. Генеральный директор – Воронов Андрей Викторович

    2. Главный бухгалтер – Смирнова Валентина Федоровна

    3. Секретарь-делопроизводитель – Смирнова Мария Степановна

    4. Начальник юридического отдела – Федоров Федор Федорович

    5. Начальник отдела продаж – Сидоров Петр Петрович

    Председатель собрания: Воронов Андрей Викторович.

    Секретарь собрания: Смирнова Мария Степановна.

    Повестка дня:

    Расторжение договора поставки с ООО «Общество» от 15.11.2020 №11-П.

    Слушали:

    Федорова Федора Федоровича, Сидорова Петра Петровича.
    Решили:

    Направить претензию в адрес ООО «Общество».

    Срок исполнения: до 20.01.2021. Ответственный: Федоров Федор Федорович.
    Председатель ________________ Воронов Андрей Викторович
                               (подпись)

    Секретарь    _______________ Смирнова Мария Степановна
                               (подпись)